
تقدیر از خانواده های شهدای انقلاب، شهدای 8 سال دفاع مقدس و شهدای سلامت در استان اصفهان
در دیدار ویدئوکنفرانسی وزیر نیرو با خانواده های شهدای صنعت آب و برق صورت گرفت؛
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وزیر نیرو با اشــاره به نقش ویژه شــهدا و 
خانواده های آن ها در حفظ و پایداری اصول 
انقلاب و فضــای ایثارگری گفت: شــهدا 
صاحبان اصلی و باغبانان این انقلاب بوده 
و ارزش  گذاری و قدردانی از آن ها تضمین 
کننده توســعه فرهنگ ایثارگری اســت. 
رضا اردکانیان در دیدار ویدئو کنفرانسی با 
خانواده های شهدای صنعت آب و برق ضمن 
گرامیداشت مقام شــامخ شهدای انقلاب 
اسلامی، با اشاره به مسئولیت سنگین وزارت 
نیرو در تأمین دو کالای اساسی آب و برق 
اظهار داشت: برای بنده افتخار است در این 
دوره، مسئولیت وزارت خانه ای را عهده دار 
هستم که در کنار وظیفه سنگین تأمین و 
عرضه دو کالای اساسی آب و برق در شرایط 
خاص کشور، از مجموعه وسیعی حدود ۲۰ 
هزار نفر از ایثارگران در پهنه این دســتگاه 
بهره مند اســت. وی اضافه کرد: کاری که 
همکاران در این صنعت عهده دار هســتند 
در نوع خود انجام وظیفه ارزنده ای بوده که 
در خیلی از مواقع مستلزم ایثارگری است، 
اما به این معنا نیست که جایگاه ویژه شهدا، 

جانبازان و آزادگان را نادیده بگیریم.
وزیر نیرو با اشاره به مقام شامخ خانواده های 
شهدا و ایثارگران خاطرنشان کرد: نقش ویژه 
شهدا و خانواده های آن ها در حفظ و پایداری 
اصول انقلاب و فضای ایثارگری بسیار حائز 

اهمیت است، چرا که شهدا صاحبان اصلی و 
باغبانان این انقلاب هستند. نهال این انقلاب 
۴۲ ســال پیش با خون پاک آن ها آبیاری 
شده و امروز به درختی تنومند تبدیل شده 
و همه ما، فرزندان و نسل های آتی در سایه 
این درخت تنومند آسایش خواهند داشت.

به گفته وی، شهدا همیشه بر گردن ما حق 
دارند و با انجام وظیفه و خدمت شبانه روزی 
باید این حــق را ادا کنیم. اردکانیان با بیان 
اینکه حق توفیق خدمــت به مردم توفیق 
کمی نیست، یادآور شــد: اینکه ما افتخار 
داریم در مجموعه ای خدمــت کنیم که با 
اصلی ترین عناصر آسایش و امنیت خاطر 
مردم و توسعه عمرانی کشور سر و کار دارد 
افتخار کمی نیست. قدردانی از این نعمت، با 
تلاش، فعالیت، انگیزه بالا در خدمت رسانی 
وســیع، اجرای طرح ها، برنامه ها، تسهیل 
امور، کم کردن پیچیدگــی کارهای اداری 
و به ثمر رســاندن پروژه ها ان شاءاله به طور 

شایسته انجام می شود.
این مقام مســئول گفت: مقولــه دیگری 
که حق عمومی و اجتماعــی بر ذمه همه 
شهروندان بوده حقی است که خانواده های 
ایثارگران نزد مــا دارند. این خانواده ها باید 
به شکل متمایز برای خدمات، جانفشانی، 
بردباری  و صبوری هــای خود مورد احترام 

واقع شوند.
وزیــر نیــرو تاکیــد کــرد: بایــد فضای 
ارزش گذاری به ایثارگــران و خانواده آن ها 

فضای حاکم بر کشــور باشد و این موضوع 
مهمی اســت که نباید اجازه دهیم از رونق 

بیفتد.
اردکانیــان در پایــان خاطرنشــان کرد: 
مناســبت های زیادی در تقویــم و تاریخ 
وجــود دارد، اما تجلــی  دادن قدردانی ها، 
ارزش گذاری بر ایثارگری ها و تلاش هایی که 
در گذشته، حال و آینده در اشکال مختلف 
مبارزات مسیر پیروزی انقلاب، صحنه دفاع 
مقدس، دفاع از حرم و این ایام هم شهدای 
سلامت امری مهم و ضروری است. قدردانی 
از این مجموعه هــا و ادای احترام به آن ها 

تضمین کننده توسعه این فرهنگ است.
در ادامه این مراسم مدیرعامل شرکت آب 
وفاضلاب اســتان اصفهان گفت: با هدف 
تجلیــل از خانواده گرانقــدر ایثارگران در 
اصفهان از خانواده های شــهدای انقلاب، 
شــهدای 8 ســال دفاع مقدس و شهدای 

سلامت تقدیر به عمل می آید.
هاشــم امینی با تجلیل از خانواده نادری از 
شهدای انقلاب، خانواده حاج عبدالرحمانی 
از شــهدای دفاع مقدس و خانــواده دکتر 
موســوی که از جمله شــهدای ســلامت 
هستند، اعلام کرد: استان اصفهان حدود ۲3 
هزار شهید تقدیم نظام کرد این درحالیست 
که در شــرکت آبفا اســتان اصفهان 8۲۲ 
نفر ازخانــواده ایثارگــران،1۲ آزاده،11۴ 
جانباز،۴۴ فرزند شهید،115 خواهر و برادر 
شهید، 118 فرزند جانباز و 1۲۰ فرزند آزاده 

در شرکت آبفا مشغول به فعالیت هستند.
وی با اشاره به برگزاری یادواره شهدا افزود: 
تاکنون دو یادواره بــزرگ با هدف تجلیل 
از مقام شامخ شــهدا در شرکت آبفا استان 
اصفهان برگزار شد و در نظر داریم با مساعد 
شدن شرایط پس از شــیوع ویروس کرونا 
سومین دوره یادواره خانواده شهدای آبفا را 

نیز برگزار کنیم.
مدیرعامل شرکت آبفا اســتان اصفهان با 
بیان اینکه در دوران قبل از کرونا تجلیل از 
خانواده گرانقدر شهدا، ایثارگران، جانبازان 
و آزاده ها در مناسبت های مختلف همواره 
در دســتور کار قرار داشــت، خاطرنشان 
کرد: فرهنگ ایثار و از خودگذشــتگی در 

صنعت آبفا نهادینه شــده بــه طوری که 
خدمات رســانی مســتمر و ارتقای سطح 
خدمات مصداق بارز ایثار و از خودگذشتگی 

است.
امینی فرایند یکپارچه سازی شرکت های 
آبفــا شــهری و روســتایی را در اصفهان 
موفقیت آمیزاعلام و تصریــح  کرد: پس از 
یکپارچه سازی شــرکت های آبفا شهری و 
روستایی در اصفهان فاصله خدمات رسانی 
میان شهر و روستاها در اصفهان روزبه روز 
کمتر می شود به گونه ای که می توان گفت 
فرایند سرعت خدمات رسانی در روستاها 

چشمگیر شده است.
وی ادامــه داد: پیش بینی می شــود از ۴6 

روســتا که تحت پوشــش آبفا گلپایگان و 
خوانســار اســت تا 6 ماهه اول 1۴۰۰ این 
روســتاها تحت پوشــش تصفیه خانه آب 
گلپایگان قرار گیرند و این کار جهادی تنها 

با روحیه ایثارگری عملیاتی شد.
در این مراســم از خانواده هــای ایثارگران 
صنعــت آب و بــرق اصفهــان، حــاج 
عبدالرحمانی شــهید دوران دفاع مقدس، 
نادری شهید انقلاب، دکتر موسوی شهید 
سلامت و خانواده های شــهدای ۴ استان 
گیلان، مازندران، سیســتان و بلوچستان 
و خراســان رضوی بــه  نمایندگــی از 
 خانواده های شــهدای ایــن صنعت تقدیر 

شد.
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 دومین همایش فلسفه سیاسی
 انقلاب و بیانیه گام دوم برگزار شد

  حاکمان دنیا باید بشر
 را با ابعاد قدسی آشنا کنند
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همایش فلسفه سیاسی انقلاب اسلامی و بیانیه 
گام دوم با حضور اســتاندار اصفهان، مسئولان 
سیاسی و اداری شهرســتان، اندیشمندانی از 
دانشگاه های کشور و حوزه علمیه قم و اصحاب 
رسانه، باهدف تبیین دیدگاه های حضرت امام 
خمینی)ره( درباره فلســفه تأســیس انقلاب 
اســلامی در موضوعات فرهنگــی، اجتماعی، 
سیاســی و اقتصــادی در تــالار شــیخ بهایی 
شاهین شــهر برگــزار شــد. رئیس شــورای 
سیاست گذاری همایش فلسفه سیاسی انقلاب 
اسلامی و بیانیه گام دوم ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدای انقلاب اســلامی ایران گفت: 
مدیرانی از جنس شهید ســلیمانی که خود را 
در ولایت ذوب کرده بود، بایــد الگوی خدمت 
درحرکت پرشــتاب نظام مقــدس جمهوری 

اسلامی عنوان شوند.
حجت الاســلام قاســم هاشــمی امام جمعه 
شاهین شــهر گفت: اگر مدیران میانی فلسفه 
سیاسی انقلاب اسلامی و بیانیه گام دوم را درک 
کنند عمق مبارزه با جبهه اســتکبار را بیشتر 
درک خواهند کرد؛ جبهه استکبار به دنبال پیاده 
کردن نظام های سکولار در کشورهای اسلامی 
اســت. وی با تاکید بر اینکه نظــام جمهوری 
اسلامی در حوزه های مختلفی شاهد دشمنان 
فراوانی بوده افزود: انقلاب اســلامی ابعادی از 
هســته و انســان را که مدرنیته به آن بی توجه 
بود دارد به بشر تذکر و یادآور می شود و این امر 
در نظام سکولار آمریکا در تنزل مقام انسانی به 
حدی از سقوط رسیده است که وزیر دولت جدید 
بایدن باافتخار می گوید همجنس گرا هستم. امام 
جمعه شاهین شهر با تاکید بر نقاط قوت بشر در 
جنگ اراده ها یاد آورشد: حاکمان دنیا باید بشر 
را با ابعاد قدسی آشنا کنند تا ملت ها به سقوط 

اخلاقی دچار نشوند. 

در استودیو تلویزیونی ولایت مرکز اصفهانهمایش

71 طرح بهره برداری شد
نسل فردا/ گروه استان ها: ۷1 طــرح معاونت فنی صداوسیمای 
مرکز اصفهان بــه صورت ویدئــو کنفرانس با حضور اســتاندار در 
مرکزاصفهان به بهره برداری رسید. این طرح ها با مشارکت سازمان 
صدا وسیما و استانداری اصفهان با هزینه ای بالغ بر 5۰۰ میلیارد ریال 
اجرا شده است. استاندار اصفهان در این مراسم از تلاش های رسانه 
ملی در ارتقای همدلی و مشارکت مردم در شرایط سخت تحریم ها و 
توجه بیشتر مردم به توصیه های بهداشتی به ویژه در روزهای کرونایی 

قدردانی کرد.
عباس رضایی به نقش مهم رســانه در رفع برخی نگرانی های مردم 
از جمله در دو بعد سلامت و معیشت اشاره کرد و در ادامه از ساخت 
سریال شهید خرازی با مشارکت دولت و صداوسیما خبر داد و افزود: 
آماده همکاری برای ساخت سریالِ همه سرداران و رزمندگان دفاع 

مقدس استان اصفهان هستیم.
عبدالحســینی مدیر کل صدا و ســیمای مرکز اصفهان در حاشیه 
افتتاح این طرح ها گفت: راه اندازی استودیو تلویزیونی ولایت مرکز 
اصفهان، نصب و راه اندازی ۲۲ دستگاه فرستنده پرقدرت اف ام، نصب 

و راه اندازی فرستنده دیجیتال و بازسازی شش ایستگاه کم قدرت در 
نقاط مختلف استان از مهم ترین این طرح هاست.

عبدالحسینی افزود: HD سازی دو شــبکه، توسعه پوشش، توسعه 
و ارتقای سامانه ها و فضاهای تولیدی، توســعه و تعمیرات اساسی 
ساختمان ها و تاسیســات دیجیتال سازی ایســتگاه های رادیویی، 
سیگنال رسانی زمینی از دیگر طرح هایی اســت که به بهره برداری 
رســید. این طرح ها با حضور مدیر کل صداوسیمای مرکز اصفهان 
و اســتاندار اصفهان در اســتودیو تلویزیونی ولایت مرکز اصفهان 

بهره برداری شد.

 نقش ویژه شهدا و خانواده های 
آن ها در حفظ و پایداری اصول 
انقلاب و فضای ایثارگری بسیار 
حائز اهمیت است، چرا که شهدا 

صاحبان اصلی و باغبانان این 
انقلاب هستند


